i IUOE7a r.cDAi BFnrnmion INniKTRIAl

SERVIÇO

SERVIÇO

20

40

R$ 59,00

R$ 159,00

R$ 1.180,00

R$6.360,0017

18

VÃLOF

SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS 
BEBEDOURO.

SERVIÇO 40 R$ 60,00 R$ 2.400,00

TOTAL-------------------------------------------- .RS61.KO.M Lj

VALOR TO TA L :R$61.850,00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA 
REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
NOME EMPRESARIAL : A G L CARVALHO LTDA
CNPJ : 45 408.690/0001-50
PROPRIETÁRIO Antônio Geová de Lima Carvalho
ENDEREÇO : Rua boa vista número 46. bairro boa vista